

[REDACTED]

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
Toporzyszczewo Stare 18.10.2024 r.
W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

DATA WPLYWU 2024 -10- 18 DUD.M

L.dz. 2054

Podpis Kulec

Zarząd Dróg Powiatowych

Petycja w sprawie remontu drogi powiatowej NR 2625 C

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, Ja jako sołtys wsi Toporzyszczewo Stare, a zarazem przedstawiciel mieszkańców Toporzyszczewa Starego wnosimy petycję o jak najszybsze wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr. 2625 C od skrzyżowania w Toporzyszczewie Starym do końca odcinka tej drogi łączącej się z miejscowością Kałęczynek w Gminie Lubanie, gdzie kończy się powiat Aleksandrowski a zaczyna powiat Włocławski wraz z utwardzeniem poboczy.

Wspomniany odcinek drogi od bardzo wielu lat jest w katastrofalnym stanie technicznym. Wielokrotne prośby o remont nawierzchni były ignorowane przez poprzednie władze naszej gminy. Od wielu lat problem był przedstawiany przez mieszkańców naszej miejscowości i za każdym razem otrzymywaliśmy odpowiedź odmowną lub wymigującą. Droga ta stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia poruszających się nią uczestników ruchu. Kierowcy narażeni są na koszty związane z naprawą układów zawieszenia oraz usterki lakiernicze.

Ten odcinek drogi powiatowej stanowi połączenie powiatu Aleksandrowskiego z powiatem Włocławskim. Codziennie setki osób przemierzają ten odcinek drogi chcąc dojechać do pracy, szkoły, sklepu czy urzędu.

Kierowcy zmuszeni są do pokonywania swego rodzaju toru przeszkód poruszając się tym odcinkiem drogi. A piesi przede wszystkim dzieci są zmuszone ze względu na brak poboczy do korzystania z przydrożnych rowów.

Niniejsza petycja podyktowana jest przede wszystkim troską o zapewnienie bezpiecznego przemieszczania się drogą powiatową w miejscowości Toporzyszczewo Stare. Obecny stan drogi i pobocza stwarza zagrożenie dla jej użytkowników.

W związku z możliwością pozyskania funduszy zewnętrznych przez Gminę Bądkowo i Powiat Aleksandrowski prosimy o naprawę nawierzchni tej drogi w miejscowości Toporzyszczewo Stare. Prosimy Pana Wójta Gminy Bądkowo oraz Starostę powiatu Aleksandrowskiego o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem

Oczekujemy na pisemną odpowiedź na petycję przesłaną na adres:

Do wiadomości

1. Wójt Gminy Bądkowo
2. Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Szosa Ciechocińska 22 87-700 Odolion
3. Starosta Powiatu Aleksandrowskiego